
Ceník SKT0029 - Pružné a vlnovcové hadice

Platnost od 19.04.2024

Strana: 1 / 2

Pružné a vlnovcové hadice na Tatru

Ceník  SKT0029

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

16,98

Název: Hadice Silflex LT4/64/2C/133 Tatra Kód Skarab: 86739

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18 2731118980002731118980

2731118980, 273111898000Náhrady:

1

26,14

Název: Hadice thermopol THD 6134 průměr

75mm / délka 175mm Tatra

Kód Skarab: 94586

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 4434011210004434011210

4434011210, 443401121000Náhrady:

2

7,41

Název: Manžeta pryžová 90*5*48 Tatra Kód Skarab: 92218

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 4420543919642731118750

2731118750, 442054391964, 273111896000, 2054391964, 2731118960,

273111875000
Náhrady:

3

6,06

Název: Přípojka hadicová 90*100*40 TATRA Kód Skarab: 8328

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341095814 0,20 2732382201052731118940

2731118940, 273238220105, 341095814, 273111894000, 442054391234,

273211249874, 2054391234, 2731118760, 273111876000, 213502372200
Náhrady:

4

5,31

Název: Přípojka hadicová 76*86*55 T815 TATRA Kód Skarab: 4147

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341095816 0,11 2732382200052731118920

2731118920, 273238220005, 213 502 373 200, 341095816, 213502373200,

442054391324, 82671191100, 2054391324, 273111892000
213 502 373 200

Náhrady:

5

31,43

Název: Hadice THERMOPOL THD 287 průměr

75mm / délka 125mm Tatra

Kód Skarab: 8342

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02 4434011200004434011200

4434011200, 443401120000Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0029 - Pružné a vlnovcové hadice

Platnost od 19.04.2024

Strana: 2 / 2

Pružné a vlnovcové hadice na Tatru

Ceník  SKT0029

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

28,73

Název: Hadice 65/75-190 Tatra Kód Skarab: 91887

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,28 4420532004442731118950

2731118950, 442053200444, 273111895000, 2053200444Náhrady:

7

8,88

Název: Přípojka had. 76*86*70 Tatra Kód Skarab: 8338

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 2732382200002731118930

2731118930, 273238220000, 2054391904, 273111893000, 442054391904Náhrady:

8

10,66

Název: Hadice vlnovcová silikonová 3 kr. 2 vlny

65/130 Tatra

Kód Skarab: 92217

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 2731118770002731118770

2731118770, 273111877000Náhrady:

9

Kvalitní vlnovcové hadice vyráběné renovovanou firmou s formami v majetku Skarabu.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


